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IRECTORIO DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

UATEMALA

Personal Administrativo con teléfono celular institucional y correos electrénicos

O efono ace Puesto 0 Orred & O &
1 3761-1680 Lic. Hugo Leonel Aquino Abrego Director Departamental en funciones [hlaquino@mineduc.gob.gt
2 3759-8238 Licda. Irma Violeta Galvez Subdirectora de Fortalecimiento a la {ivgalvezg@mineduc.gob.gt
3 3761-1549 |Licda. Patricia Rodriguez Alcdn Coordinadora Educacion Especial _ [prodriguez@mineduc.gob.gt
4 3761-1556 Licda.Milvia Lucrecia Orellana Jefe departamento Recursos Human{mlorellana@mineduc.gob.gt
5 3761-1574 Lic.Felix Ordonez Gomez Jefe departamento Organizacion Esc|fordonez@mineduc.gob.gt
6 3759-8204 Licda. Angela Xinico Bajan Coordinadora Comunicacion Social _[axinico@mineduc.gob.gt
7 3761-1594 Licda. Victoria Candelaria Yac Jefe departamento asistencia pedagqvyac@mineduc.gob.gt
8 3761-1579 Lic.German Alejandro Guajan Coordinador Formacién Docente gguajan@mineduc.gob gt ‘
9 3759-8213 Licda. Claudia Corado Encargada del Departamento Financiccorado@mineduc.gob.gt
10 3761-1682 Ing.David Rene Gonzalez Coordinador Informética drgonzalez@mineduc.gob.gt
11 3759-8142 Lic. Selvin Garcia Jefe de Programas de Apoyo sgarcia@mineduc.gob.gt
12 3761-1597 Licda. Alejandra Monroy Coordinadora de Adquisiciones amonroya@mineduc.gob.,
13 3761-1598 Lic.Cesar Canuto Ramirez Jefe Departamento Aseguramiento a|cr§mirezr@mmeduc.ggb.g&
14 3761-1601 Lic.Antonio Benicio Ross Jefe Departamento Entrega Educaliviaross@mineduc.gob.gt
15 3761-1609 Licda. Maria del Rosario Echeverria |Coordinadora de Reclutamiento y SelmrecheverriaQmineduc.ggb.gl
16 3761-1610 Licda. Nora Herlinda del Cid Encargada de Planificacién ndelcid@mineduc.gob.gt
17 3761-1644 Victor Adolfo Soto Néjera Técnico de campo vasoto@mineduc.gob.gt
18 3761-1631 Licda. Evelyn Beatriz Rosales Técnico de campo evrosales@mineduc.gob.gt
19 3761-1634 Kenny Marco Antonio Serrano Técnico de campo kserrano@mineduc.gob.gt
20 3761-1622 Victor Hugo Ruiz Técnico de campo vruiz@mineduc.gob.
21 3761-1619 Eleazar Augusto Fajardo Técnico de campo efajardo@mineduc.gob.
22 3759-8192 Tania Azanon Organizacion Escolar miguintanilla@mineduc.gob gt
23 3761-1615 Isabel Quintanilla Coordinadora de Almacen y encargadmiquintanilla@mineduc.gob.gt
24 3759-8131 Jazmina Duarte Encargada de Analisis Documental/F|iduarte@mineduc.gob.gt
25 3759-8217 Lorena Sanchez Encargada de Gestion de Personal |lsanchez@mineduc.gob.gt
26 3761-1493 Cristian Garcia Asistente de Servicios Generales y Alczgarcia@mineduc.gob.gt
27 3759-8218 Roberto Ramos Piloto
28 3761-1494 Edwin Cano Piloto

DIRECTORIO DEL PERSONAL DE LA DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

PERSONAL CON LINEA FIJA EN SUS OFICINAS Y CORREOS ELECTRONICOS

Correos Electrénico

cdeleonm@mineduc.gob.gt

cmejia@mineduc.gob.gt

: Responsable Departamento/seccion No. De oficina Linea
1 Claudia de Leon Catalogacion 6 2250-5239
2  |Cesar Leonel Mejia Rodriguez Coordinacion de Atencion al Ciudadano 6 2250-5235
3 Licda. Lorena Sanchez Gestion de Personal 7 2250-5231

Isanchez@mineduc.gob.gt




4 |Lilian Maribel Fajardo Reclutamiento y seleccion de Personal 11 2250-5229 Ifajardo@mineduc.gob.gt

5 |Josue Lopez Almacén 12 2250-5224 jlopeza@mineduc.gob.gt

6 Licda. Miriam Ischiu Educacion Especial 13 2250-5232 mischiugminedgc.gob.g

i Licda. Andrea Aldana Coordinacién de DIGEEX 14 2250-5227 aaldana@mineduc.gob.gt

8 Graciela Chaj Entrega Educativa 16 2250-5237 chaj@mineduc.gob.

9 Licda. Maria de los Angeles L6pez Coordinacién de Titulos y diplomas 17 2250-5226 M,M@L
10 |Licda. Vanessa Estrada Coordinacion de Inventarios 19 2250-5220 vestradanineduc.gob.E
11 |Lic. Jorge Arturo Granados Coordinacion de Acreditacion y Certificac 20 2250-5221 iagranadosgmineduc.goh.g
12 |Maria Lopez SUBFOCE 22 2250-5219 mlogezogmineduc.gob.g
13  |Licda. Rosa Cholotio Organizacion Escolar 23 2250-5218 rcholotio@mineduc.gob.gt
14 |Ana Victoria Menegazzo Asistente de Direccion 25 2250-5206 gmenegazmgmineduc.gob.g_g
15  |Alba Yup gdo:rdipacién daBupenasornes 27 2250-5208 ayup@mineduc.gob.gt

16 |Jennefer Reyes Comunicacion social 27 2250-5207 idreyes@mineduc.gob.gt
17 |Alma Pineda Organizacion Escolar 30 2250-5201 alpineda@mineduc.gob.

18 |Claudia Marroquin Departamento financiero 31 2250-5209 cemarroguin@mineduc.gob.
19 |Celeste Cotzojay Departamento financiero 32 2250-5210 rcotzojay@mineduc. gob gt
20 |Licda. Alejandra Monroy Coodinacion de Adquisiciones y Contrataf 33 2250-5211 amonroya@mineduc.gob.

21 |Lic. Mario Inés Gonzalez Coordinador de Registros escolares [ 39 2250-5217 migonzalez@mineduc.gob.gt




PERSONAL DE SUPERVISION EDUCATIVA DIDEDUC GUATEMALA OCCIDENTE

PERSUNAL DE U ER Y I B A A e ———————

O pfono a o sto 0 orreo O O
1| 3759-8244 |[Lilian Marina Flores Supervisor educativo _|lili7fi@gmail.com
2| 3759-8251 [Lesbia Maricela Cotzojay Supervisor educativo | maripatzan@hotmail.com
3| 3759-8259 |Rony Estuardo Arévalo Supervisor educativo _[ronyamisu@gmail.com y ronyarevalo_99@hotmail.com
4| 3759-8275 |Maria del Rosario Vargas Supervisor educativo _|supervisioneducativa31@yahoo.com
5| 3759-8277 |Federico Estuardo Irungaray Supervisor educativo _|feis psgt@yahoo.com
6| 3759-8280 [Cristobal de Jesus Santizo Supervisor educativo _|cristobalsupervisoreducativo@gmail.com
7| 3759-8282 |Rosa Albelia Ardon Casasola Supervisor educativo [resitaardoncasasola@gmail.com
8| 3759-8299 [Silvia Magaly Garcia Supervisor educativo _|silviamagal yahoo.com
9| 3759-8302 |Mario Alejandro Najarro Supervisor educativo |distrito010146@gmail.com
10| 3759-8306 |Ixmucané Aldana Villavicencio Supervisor educativo Iixmukaneaa@hotmail.com y ixmukane33@gmail.com
11| 3759-8309 |Cedwin Eugenio Cruz Supervisor educalivo _|cedcruz20@gmail.com
12| 3759-8329 |Fajardo Lopez Martinez Supervisor educativo _|fajardolopezmartinez@yahoo.es
13| 3761-1689 |Edgar Alberto Simén Supervisor educativo ]edsimon37g¥ghoo.com
14| 37558362 |Andrea Vanessa Aldana Villagran  [Supervisor educativo _|aaldana@mineduc.gob.gt
15| 3755-8370 [Olga Marina Ajquejay Supervisor educativo _|olgamarinaajquejay@hotmail.es y omas.sup@gmail.com
16| 37558371 [Silvia Hortencia Gonzalez Supervisor educativo _[supervision010811@gmail.com
17| 3755-8376 |Daniel Yac Supervisor educativo _|danielyac71@gmail.com
18| 3755-8378 |Juan Waldemar Cabrera Supervisor educativo supervicion010119@hotmai.com y maribel_102795@yahoo.com
19| 3755-8387 |Delmy Consuelo de Jesus Garcia Supervisor educativo _|dejgd@hotmail.com y dcjgdg@gmail.com
20| 3755-8404 |Maria Isabel Oliva Supervisor educativo _|molivanajera@yahoo.com
21| 3755-8409 |Emora Emperatriz_Cruz Supervisor educativo supervisioneducativa011004 @gmail.com y kochbolanos@gmai.com
22| 3755-8417 |Rene Saso Navichoque Supervisor educativo _[rene-sazo@hotmail.com
23| 3755-8419 |Noemi Sandoval Conde Supervisor educativo _{condesanol4@gmail.com y mauricio vivar2014@gmail.com
24| 3755-8427 |Lilian Dinora Perez Supervisor educativo _|lili_anperez@hotmail.es y liliandinoraperez@yahoo.com
25| 3755-8428 [Marta Luz Beteta Supervisor educativo _|supervision010805@gmail.com
26 Vinicio Najera Supervisor educativo _|vininajerausac@gmail.com
27 César Luna Supervisor educativo _|adiosdelsilencio@gmail.com




